
95000, Neuville-Sur-Oise

Benvenuto

Réservation : 09 82 49 40 52
Ouvert du Lundi au Dimanche

Peperoncino

1-3 Rue Joseph Cornudet



COCKTAILS

Mojito 33cl 8.50€

Pina colada 33cl 8.50€

Spritz 33cl 8.50€

Tequilla Sunrise 33 cl 8.50€
à base de tequila, de jus d'orange, et
de grenadine

Ti’ punch 25cl 8.50€
à base de rhum, de citron vert, et de
sirop de batterie, de sucre roux de
canne, ou sirop de canne à sucre

Cocktail de jus de fruits 33cl 4.50€
(Orange, Ananas, mangue,
pomme, abricot)

Virgin Mojito 33cl 7.50€

AVEC ALCOOL SANS ALCOOL

Virgin Mojito fraise 33cl
Virgin Mojito grenadine 33cl 8.50€

Jus de tomate 25cl

Virgin Pina Colada 33cl 7.50€

Orangina 50cl

(Orangina & Sirop
grenadine)

5.00€

Diabolo 33cl

Coca cola 33cl

Indiana 50cl

Fanta 50cl
Schweppes tonic 25cl
Ice tea 50cl

(Fraise, Sirop grenadine, menthe, passion,
limonade, pêche, framboise...)

(Coca cola, Coca cola zéro, Coca cola
cherry)

3.50€

Vitel 

Perrier classique 33cl

San pellegrino
3.50€ -  6.00€

1/2L    -     1L
3.50€

Evian

Perrier (bleu)

 à base de rhum, jus d'ananas et crème de
noix de coco

à base de vin blanc, souvent du prosecco,
d’un amer et d’eau de Seltz,

à base de rhum, de soda, de citron vert, et
de feuilles de menthe fraîche

3.50€

4.00€

3.50€

Sprite 50cl

4.50€

4.00€

EAU



MENU BAR
6.50€

Whisky       6cl
Vodka orange   12 cl

Gin                  4cl

(JB, Jack Daniel, Chivas régal, Bourbon, clan campbell)

DIGESTIF

CHAMPAGNE

Grand Marnier   4cl

6.50€

Armagnac                4cl

Limoncello              4cl

Sambuca                  4cl

Grappa                  4cl

Champagne brut 48€

La coupe de Chamapgne

Grande cuvée

Jet 27 & 31             4cl

Amaretto              4cl

Americano    8cl
Compari        8cl

Kir                 12cl

Kir vin mousseaux 12cl
Kir royal       12cl

(Cassis, Mûre, Pêche, Framboise)

(Champagne)

Martini         8cl

Marsala        8cl
Muscat          8cl

(Rouge ou Blanc)

Ricard          4cl

Pastis            4cl

Suze             8cl

Calvados               4cl

Marie Brizard      4cl
Poire William       4cl

APERITIF

BIERRE
PRESSIONS          25cl               50cl

5.50€
6.50€

8.50€

4.50€

8.50€

5.50€

5.50€
5.50€
6.50€

6.50€
5.50€

7.50€

Gin Martini  12cl 8.50€

Whisky Coca     12cl 8.00€

Porto            8cl

Gin Tonic     12cl

Vodka           4cl

5.50€

5.50€
8.50€

3.50€

Bouteille

65€

8.50€

Leffe

BOUTEILLES
Heineken        33cl

Grimbergen

Desperados    33cl
Corona             33cl
Peroni              33cl

4.50€ 8.50€

5.00€

1664

Monaco 5.00€ 9.50€



VIN
ROUGE

29.00€

27.00€

29.00€

27.00€

29.00€

ROUGE

ROSE ROSE

Sancerre

BLANC BLANC

5.00€

Blanc 11

Rouge igt 12.5
Rosé igt 11.5

PICHET ITALIEN

5.00€
5.00€

Verre : rouge, rosé, blanc 3.50€

VINS FRANCAIS VINS ITALIENS

Brouilly AOC
Côtes du rhône AOC
Bordeaux AOC
Bordeaux Saint Emilion  AOC
Saumure champigny

19.00€

16.00€

19.00€

16.00€

19.00€

   75cl       37.5cl
29.00€Chanti Classic Doc G Melini
25.00€

29.00€

27.00€

24.00€
29.00€

Chanti Doc G Melini
Valpolicella Classico Doc Bola

Lambrussco Secco Doc Petilland

Bardolino Classico Doc Bolla
Monte Pulciano d’Abruzzo Doc

19.00€
14.00€

19.00€

16.00€

19.00€

  75cl        37.5cl

27.00€Cotes de Provence AOC Ramatille
29.00€

29.00€

Tavel AOC
Sancerre AOC

16.00€
19.00€

19.00€

  75cl        37.5cl
27.00€Bardolino Chiarreto Classico Doc Bolia
24.00€Lambrusco Secco Petillant

16.00€

  75cl        37.5cl

  75cl
29.00€

Orvietto Classico 27.00€

Frascati Superiore Doc 27.00€

16.00€
16.00€
16.00€

9.00€
9.00€

9.00€

 100cl           50cl             25cl

Verre de vin supérieur 7.50€

Chardonnay 29.00€
Bourgogne AOC 29.00€

  75cl

(Au choix)



ENTREES FROIDES

*Oeuf dur mayonnaise

Avocat vinaigrette

Melon au porto (en saison)

6.00€

15.00€

15.00€

*Tomates mozzarella basilic

*Avocat crevette

Melon parme (en saison) 15.00€

10.00€

14.00€

ANTIPASTI

*Salade de tomates au thon 15.00€

*Salade aux noix & roquefort 12.50€

Les charcuteries

(recette par la maison toute fraiche a la base d’un avocat garni de crevette à la
sauce maison)

Mortadella

Assiette de Jambon de Parme

*Carpaccio et son chèvre chaud

Coppa

Assiette de charcuterie

*Carpaccio de bœuf 

Carpaccio féta huile d’olive et roquette 

(Délicates tranches de bœuf marinées à l huile d’olive et parmesan et câpres)

*Carpaccio accompagné d’un savoureux chèvre chaud sur toast grillé)

8.00€

18.00€

17.00€

16.00€

15.00€

10.00€

17.00€

*

*Salade verte 3.50€

*Salade mixte 6.00€
( Salade, Tomate, concombre, carotte, mais accompagné

d’une sauce vinaigrette)

(accompagné d’une sauce vinaigrette)



I
T
A
L
Y

ROME

ENTREES CHAUDES

13.00€*Salade de chèvre chaud

*Escargots au beurre d’ail

12.50€

Salade frisée aux lardons (en saison)

*Moules farcies

7.00€

13.00€

12.00€
Les 6
Les 12

(Le charme ensoleillé d’aubergine, tomates fraîches, oignons, poivrons 
et fromage le tout gratiné au four, un délice)

15.00€*Gratin d’avocat aux crevettes 

Gratin de cœur d’artichaut 

*Gratin d’aubergine à la parmigianna 

*Fritto misto

*Calamars frits

15.00€

15.00€

15.00€

14.00€

15.00€*Beignets de crevettes (scampis)

*

(Scampis frits, calamars frits accompagné de frites)



MENU VILLA MIA

ENTREE

Antipasti 

Charcuterie Italienne 

*Tomate Mozzarella au basilic 

*Beignets de calamars 

*Salade aux lardons

PLAT

*Entrecôte Maître d’hôtel 

*Pavé de saumon

*Escalope milanaise

DESSERT

*Panna cotta aux fruits rouges 

*Tiramisu maison 

*Tarte aux pommes 

*Crème Brulée

*Mousse au chocolat

39.90€

*Viandes origine E.U (détail en fonction du jour)

Au choix

Au choix

Au choix

*



FORMULE EXPRESS
17.90€

ENTREE

*Œuf mayonnaise

*Salade aux noix

Mortadella

PLAT

Lasagne Bolognaise     

*Pizza Isabella

*Pizza Régina

Uniquement le midi. sauf samedi, dimanche et jours fériés
*Viandes origine E.U (détail en fonction du jour)

CAFE

Au choix

Au choix

DESSERT
*Panna cotta aux fruits rouges 

*Mousse au chocolat

SUPPLEMENT 3€

*



FORMULE BAMBINO
11.90€

Push up

ENFANT MOINS DE 12 ANS

PLAT

DESSERT

(Jambon & fromage)

*BOISSON COMPRISE

Au choix

Au choix

*Steak haché 

Jambon frites

*Nuggets frites

*Spaghetti bolognaise

*Pizza Bambino

1 Boule de glace

*



SALADES

(Assiette de fines tranches de saumon fumé et d’avocat en côte à côte servie d’une vinaigrette)

(Savoureuse association de saumon fumé et thon délicatement roulés )

(Légumes frais mariné à l’huile d’olive, roquette et boule de mozzarella aux saveurs de l’Italie)

(bloc de foie gras assaisonné de fleur de sel, toasts et confit de figues)

(Roquette, tomates cerise, jambon de Parme, artichaud parmesan typiquement italien)

(Salade verte, tomates, jambon, gruyère, maïs, blanc de poulet, œuf dur Juste délicieuse)

(Roquette, chèvre, poulet, tomates, oignons)

*Avocat et saumon fumé 

*Rouleaux de saumon fumé au thon

Assiette antipasti

*Assiette saumon fumé et ses toasts et œuf dur 

*Assiette saumon fumé aux asperges et ses toasts et œuf dur

*Assiette de foie gras

Salade VILLA MIA

*Salade César

*Salade Rucola

20.00€

22.00€

16.00€

20.00€

20.00€

20.00€

18.00€

18.00€

18.00€

*



PIZZA
MARGUERITA

ISABELLA

REGINA 

QUATRE SAISONS 

SUPER 

VILLA MIA 

PARME 

ITALIANA 

CHEF 

ROYALE 

CALZONE SOUFFLEE 

GORGONZOLA 

QUATRES FROMAGES 

PAYSANNES 

TARTIFLETTE 

CHEVRE MIEL 

PIZZA HAWAII 

CAMPAGNARDE 

PIZZA TRUFFE 

RACLETTE 

BLANCHE NEIGE 

BASE CRÈME FRAÎCHE

AUBERGINE 

VEGETARIENNE 

PACIFIC 

ALTHONO 

PESCATOR 

NAPOLITANA 

CHORIZO 

PIZZA ANTIPASTI 

BARBECUE 

CRETOISE 

CAMPIONE 

CON RUCOLA 

ROMA 

SUPPLEMENTS : OEUF 0.50€ / LEGUMES 1€ / VIANDE OU FROMAGE 2€ / JAMBON DE PARME 3€50

*Toutes nos pizza contiennent du gluten, des fruits à coque et des œufs

*Viandes origine E.U (détail en fonction du jour)

(tomate, mozzarella, jambon de Parme, salami, coppa,
roquette, tomate cerise, copeaux de parmesan)

 (tomate, mozzarella, jambon)

(tomate, mozzarella, olive)

(tomate, mozzarella, jambon, champignon)

(tomate, mozzarella, jambon, champignon, artichaut)

(tomate, mozzarella, jambon, champignon, artichaut, œuf)

(tomate, mozzarella, viande hachée, merguez,
œuf)

(tomate, mozzarella, jambon de Parme)

(tomate, mozzarella, merguez, œuf)

(tomate, mozzarella, viande hachée, chorizo, œuf)

(tomate, mozzarella, jambon, œuf)

(tomate, mozzarella, gorgonzola, œuf, poivrons)

(tomate, mozzarella, gorgonzola, chèvre, camembert)

(crème fraiche, mozzarella, lardon, oignons)

(crème fraiche, mozzarella, lardon, oignons, pomme de terre, reblochon)

(crème fraiche, mozzarella, chèvre miel)

(crème fraiche, mozzarella, jambon, ananas)

(crème fraiche, mozzarella, pomme de terre, blanc de poulet)

(sauce truffe, mozzarella, champignon, roquette, jambon de Parme, tomate cerise)

(crème fraiche, chorizo, pomme de terre, fromage à raclette)

(crème fraiche, chèvre, jambon blanc)

13.50€

14.50€

13.50€

13.50€

14.00€

14.50€

14.00€

13.50€

(tomate, mozzarella, aubergine, jambon, oeuf)

(tomate, mozzarella, champignons,
aubergine, poivron, artichaut)

(tomate, mozzarella, saumon fumé crème fraîche)

(tomate, mozzarella, thon, oeuf)

(tomate, mozzarella, calamars, crevettes,
ail, persil)

(tomate, mozzarella, anchois,
câpres, olives)

(tomate, mozzarella, chorizo, oeuf)

(tomate, mozzarella, aubergine, courgette, artichaut)

(tomate, mozzarella, poivrons, aubergine, féta, huile
d’olive)

(tomate, mozzarella, viande hachée, lardons,
oignons, oeuf)

(tomate, mozzarella, gorgonzola roquette)

(tomate, mozzarella, roquette, jambon de parme, parmesan)

(sauce barbecue, viande hachée, poulet,
oeuf)

10.00€

11.00€

12.00€

12.50€

13.00€

13.50€

14.00€

14.50€

12.50€

13.50€

12.50€

13.50€

13.50€

14.50€

16.00€

14.00€

16.00€

13.00€

12.50€

14.50€

14.00€

14.00€

14.00€

14.00€

14.00€

13.50€

*



PASTA
SPAGUETTIS & TAGLIATELLES

TORTELLIS

RAVIOLIS

PENNES

*Viandes origine E.U (détail en fonction du jour)

Gratinées à la bolognaise 

A la crème

A la truffe

Napolitana

Gorgonzola

Bolognaise

Carbonara 

Chipolo

(crème fraîche, lardon, oeuf)

(poulet, crème, campignons, marsala)
13.00€

13.50€

11.00€

13.00€

13.50€

12.00€

12.50€

14.00€

(chorizo, champignon, oignons, viande hachés, huile d’olive,piment fort, lardons)

(viande hachés, chorizo, crème fraîche, fromage râpé)

(sauce tomate, ail, basilic, piment)

A la calabrese

Penne gratinati

Al arrabiata 

4 fromagi

Aux légumes du soleil
(poivron, aubergine, oignons, ail, tomate fraîche, basilic, huile d’olive)

14.00€

11.50€

13.50€

13.50€
(chèvre, camembert, gongonzola, crème fraîche)

14.00€

(base crème fraiche)

A la crème

Du chef

Au saumon 

Villa Mia (crème fraîche, gorgonzola, noix, jambon de Parme

13.50€

13.50€

14.50€

15.00€

(crème fraîche, lardon, oeuf)

(moules, crevettes, calamars,
sauce tomate, ail) 

(base crème fraiche)

(ail, tomate fraîche, basilic, crème fraiche)

(tomate fraîches, aubergines huile d’olive)

(ail, basilic, sauce tomate, crème fraîche)

Napolitaine 

Bolognaise

Carbonara 

Aux fruits de mer 

A la crème 

Au saumon

Al pesto 

Méditerraneo 

Siciliana 

Matriciana (sauce tomate, lardons, oisgnons, basilic)

11.00€

12.00€

12.50€

13.50€

13.00€

14.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

(sauce tomate)

Au gorgonzola

Napolitana 

A la crème de truffe

13.00€

12.00€

13.50€

*Toutes nos pizza contiennent du gluten, des fruits à coque et des œufs

LASAGNE

(4 Fromage)

(4 Fromage)

*



LES VIANDES 
ESCALOPES

*Viandes origine E.U (détail en fonction du jour)

(jambon, fromage, sauce tomate gratinée) 

(flambée au marsala, champignons) 

(jambon de Parme, mozzarella, crème fraîche, gratinée)

(anchois, câpres, olives, sauce tomate) 

(jambon de Paris, crème fraîche, gratinée) 

Grillée

*Milanaise

*Bolognaise 

Au citron

*A la crème 

*Marsala

*Saltimbocca

*Pizzaiola

*A la bocconcini 

*Gorgonzola (gorgonzola, crème fraîche) 

(aubergine, mozzarella, tomate, gratinée) 

(jambon de Paris, épinard, crème fraîche, gratinée) 

*Parmigiana

*Florentina 

*VILLA MIA (pommes flambées, calvados, crème fraîche) 

*Moutarde 

*Rossini

*Osso Bucco

*Rognons de veau à la moutarde à l’ancienne

*Rognons de veau au Porto

(foie gras, champignons, gratiné)

14.50€

15.00€

20.00€

18.00€

18.00€

18.00€

20.00€

20.00€

20.00€

18.00€

20.00€

20.00€

20.00€

18.00€

22.00€

22.00€

18.00€

18.00€

*



LE BOEUF
FILET DE BOEUF

PAVE RUMSTECK

ENTRECOTE

*Viandes origine E.U (détail en fonction du jour)

Grillé 

Sauce au poivre vert 

* Sauce au Gorgonzola 

* Sauce à la truffe 

*Rossini au foie gras

*Filets aux 3 poivres et crème fraîche 

22.00€

24.00€

24.00€

24.00€

26.00€

26.00€

(Persillée et goûteuse, un must de la viande tout simplement grillée) 
Grillée

*Maitre d’hôtel

*Du chef

*A la sauce gorgonzola

20.00€

22.00€

24.00€

24.00€

*A l’échalotte ou sauce au poivre 24.00€

(Persillée et goûteuse, un must de la viande tout simplement grillée) 

Servie avec une sauce au gorgonzola pour plus plaisir

Grillée

Au poivre vert 

*A la sauce Moutarde à l’ancienne

*Au Gorgonzola

*A l’échalotte
Le pavé avec une sauce en plus

Steak tartare

20.00€

22.00€

22.00€

22.00€

22.00€

22.00€

*

(Beurre et Persil)

(Sauce tomate, crème fraiche , jambon de Paris, champignon )



GRILLADES

*Viandes origine E.U (détail en fonction du jour)

(Assortiment de viandes : rôties veau, bœuf ,merguez) 

(Viande marinée)

Brochette mixte 

Brochette de veau 

Brochette de bœuf 

Steak haché grillé

Steak haché à cheval

*Steak haché au gorgonzola

Steak haché sauce au poivre 

20.00€

22.50€

22.50€

11.50€

12.50€

14.50€

14.50€

*



 POISSON

(Poisson divin par excellence Pavé saumon à l’oseille)
Pavé de saumon grillé 

Pavé saumon à l’oseille

Pavé saumon citron

Pavé saumon à la provençale

Filet de sole au citron vert

Filet de sole marinière

Gambas flambées au whisky 

Gambas à la provençale

Brochette de gambas grillées 

Brochette de gambas sauvages grillées 

17.00€

18.00€

18.00€

18.00€

18.00€

18.00€

24.00€

24.00€

24.00€

26.50€

*Toutes nos poissons contiennent des crustacés, des traces de sésame, fruit à coque...

*


